Samborucey Naclemenu vszrydluemu na Osobij Szlaker
 nyj Aobersel et Consensu Naclem Dobrogoskha
 ruznitych Starba Koroniego y Polozonij Item
 Pranz Jan Kazimierz Krol Lew sydlu maion
 Candellans Regni. De omni et integro iure suo
 Aduocatoz quod sibi Accogit sup duocad Lechroza
 in villa Zupuzartha Deconomis Sambonoy suo et
 iacery semit et conpetit tum de vido ea ipis bonis ad
 uocant n ratis Lechnosa nec non de Originali Knuilego
 Sup eadem bona Aduocatis n ratis sibi Accogit Seruery
 abysgo quibusus iuribus et disposicionibus Knuilegij Ori-
 ginalibus cum Secretis Commissariabus Lechni et d d d d
 uocantur modo quousi Conseruery Virgo Seruery Summisq;
 Lemun quibusus siquis in ynden bonis ex Decnis Delta
 xa Commissarioua Inscripta sunt cum omni pmissis iure
 Dominio pmissis, Conpetentibus, et pmissis quousi
 Omnia, et singula iura pmissa Cofm ac Knuilegoy
 Super bonis pmissa Seruery Conseruery pmissa lau-
 sibus, arcibus, Regneris, et nexibus memuerunt illis bonis
 rangi; Suprascriptis ac Summis, in ynden bonis Seruery
 vobis pmissis pmissis redditis Commodis vobis
 non obiectonibus quibusus, ac omnes et partes pmissas
 conuenis n ratis pmissis iura omnia pmissa accu-
 sus Conpetent et pmissis pmissis pmissis pmissis
 vobis ac quopudalis seruery et excipere vend pmissis
 pmissa bona seruery et lemibus obiectonibus ex-
 pendunt et pmissis ac pmissis bona pmissis
 Accogit et iure seruery et pmissis pmissis pmissis
 ac d d d